DUCAR

Schéma des pieces

modele peut différer 1ég nt de I'im

DUEDGPW1 500
Laveuse a pression Ducar



DGPW1500




Numéro de piéce Nom de la piéece Quantité
1 | DUP120007910004 MOTEUR DH79 1
2 DUP815121-010 CHASSIS 1
3 DUP90024 ECROU AUTOBLOQUANT M6 7
4 DUP813015 PIED EN CAOUTCHOUC 4
5 DUP92026 BOULON M6X40 3
6 DUP813026 CAOUTCHOUC ANTIVIBRATION 4
7 DUP90018 ECROU M8 4
8 DUP92027 BOULON AVEC DISQUE M6*45 4
9 DUP94025 RONDELLE PLATE 1
10 DUP814027 CROCHET POUR PISTOLET 1
11 DUP814020 ATTACHE PIECES 1
12 DUP94221 RONDELLE PLATE 6
13 | DUP815465-010 POIGNEE, CHASSIS 1
14 DUP296502 CLE PLATE DE VILEBREQUIN 1
15 DUP91345 BOULON M8X20 4
16 DUP810019 ASSEMBLAGE POMPE A EAU 1
17 | DUP817117-219 PISTOLET DE PULVERISATION 1
18 DUP817059 BAGUETTE 1
19 DUP811518 TUYAU HAUTE PRESSION 1
20 DUP811002 TUYAU D’ASPIRATION 1
21 DUP817061 MAILLES DE FLUIDES D’ASPIRATION 1
22 DUPS8811 JOINT TORIQUE 2
23 DUP813040 POIGNEE DE GUIDON 1
24 DUP816006 RESSORT DE DETENTE 2
25 DUP94223 RONDELLE PLATE 4




SCHEMA MOTEUR DGPW1500




Numéro de piéce Nom de la piéece Quantité
1 DUP210203 CARTER MOTEUR 1
2 DUP93005 ROULEMENT A BILLES 1
3 DUP93502 JOINT HUILE 2
4 DUP224301 ASSEMBLAGE DU REGULATEUR 1
5 DUP223901 ARBRE, BRAS DE REGULATEUR 1
6 DUP96803 RONDELLE,ARBRE DE BRAS DE REGULATEUR 1
7 DUP243902 BROCHE, VERROUILLAGE 1
8 DUP91816 BOULON, BOUCHON DE VIDANGE 1
9 DUP94007 RONDELLE DE BOUCHON DE VIDANGE 1
10 DUP241805 RETOUR, SOUPAPE DADMISSION 1
11 DUP210801 ATTACHE 2
GOUPILLE DE CENTRAGE, COUVERCLE DE

12 DUP240904 CARTER 2
13 DUP211202 PISTON 1
14 DUP211602 JEU DE SEGMENTS RACLEURS, PISTON 1
15 DUP221501 ENSEMBLE DE TIGE, CONNEXION 1
16 DUP225501 GOUPILLE, PISTON 1
17 DUP221301 CLIP DE PISTON 2
18 DUP220101 ENSEMBLE DE COUVERCLE, CARTER MOTEUR 1
19 DUP93019 ROULEMENT A BILLES 1
20 DUP221004 CULASSE 1
21 DUP221701 SOUPAPE 1
22 DUP225902 ECHAPPEMENT DE SOUPAPE 1
23 DUP226001 RESSORT DE SOUPAPE 2
24 DUP241801 SIEGE, RESSORT DE SOUPAPE 2
25 DUP222201 PLAQUE, GUIDE DE TIGE DE POUSSOIR 1
26 DUP222101 ASSEMBLAGE DU BASCULEUR 2
27 DUP91023 BOULON, GOUJON 2
28 DUP91007 BOULON, GOUJON 2
29 DUP212803 ENSEMBLE CARBURATEUR 1
30 DUP95451L LIGNE DE CARBURANT 4x8x200mm 1
31 DUP94404 CLIP, CONDUITE DE CARBURANT 1
32 DUP210319 ENSEMBLE VILEBREQUIN 1
33 DUP226101 POUSSOIR, SOUPAPE 2
34 DUP96027 EMBALLAGE, COUVERCLE 1
35 DUP222003 ASSEMBLAGE ARBRE A CAMES 1
36 DUP240901 GOUPILLE, GOUJON 2
37 DUP91333 BOULON M6X28 6
38 DUP91331 BOULON M6X25 2
39 DUP96024 JOINT DE CULASSE 1
40 DUP91352 BOULON M8X50 4
41 DUP97101 BOUGIE DALLUMAGE 1




42 DUP221901 POUSSOIR 2
43 DUP220504 DEFLECTEUR DE VENT 1
44 DUP91325 BOULON M6X12 16
45 DUP96045 EMBALLAGE, COUVERCLE 1
46 DUP241111 COUVERCLE COMP, CULASSE 1
47 DUP220502 PARE-VENT, GAUCHE 1
48 DUP220503 PARE-VENT, DROIT 1
49 DUP220401 ASSEMBLAGE VOLANT MOTEUR 1
50 DUP224601 VENTILATEUR, DEMARREUR A RECUL 1
51 DUP224501 POULIE DE DEMARREUR 1
52 DUP90014 ECROU M12 1
53 DUP97507 ENSEMBLE BOBINE DALLUMAGE 1
54 DUP96032 EMBALLAGE, ADMISSION 2
55 DUP222301 ISOLANT, CARBURATEUR 1
56 DUP222701 TIGE REGULATEUR 1
57 DUP224202 RESSORT DE RETOUR DES GAZ 1
58 DUP90016 ECROU M6 4
59 DUP224001 BRAS DE REGULATEUR 1
60 | DUP224710-175 ENSEMBLE DE DEMARREUR A RECUL 1
61 DUP224402 ENSEMBLE DE CARENAGE, SUPERIEUR 1
62 DUP96035 JOINT, FILTRE A AIR 1
63 DUP95602 TUBE, RENIFLARD 1
64 DUP222901 ASSEMBLAGE DU FILTRE A AIR 1
65 DUP224105 RESSORT DU REGULATEUR 1
66 DUP245104 AMPLIFICATEUR 1
67 | DUP225601-138 JAUGE 1
68 DUP90011 ECROU M8 2
69 DUP94206 RONDELLE RESSORT 8 2
70 DUP96033 EMBALLAGE, ECHAPPEMENT 1
71 DUP223703 SILENCIEUX COMP 1
72 DUP245205 ASSEMBLAGE DE LINTERRUPTEUR 1
73 | DUP213102L-175 | ASSEMBLAGE DU RESERVOIR DE CARBURANT 1
74 DUP213601 BOUCHON DE RESERVOIR DE CARBURANT 1
ENSEMBLE DE COMMUTATEUR, NIVEAU
75 DUP225102 D'HUILE 1
76 DUP94403 CLIP, CONDUITE DE CARBURANT 1
77 DUP91303 BOULON M6X12 2




